Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида № 1 с приоритетным осуществлением деятельности

по художественно-эстетическому направлению развития воспитанников»

Приказ

от 11. 01. 2021г. №59

«О создании комиссии общественных контролеров по контролю за организацией и
качеством питания воспитанников»

В целях постоянного контроля за совершенствованием организации и повышения
эффективности обслуживания питанием воспитанников детского сада и защиты прав и интересов
каждого ребенка

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Создать комиссию по контролю за организацией и качеством питания воспитанников»
в составе:
Председатель комиссии: Федякова Евгения Валерьевна
Члены комиссии:
Представители родительской общественности:

• Щепливцев Александр Павлович
Корчемкина Елена Викторовна
Магиярова Ольга Владиславовна
Ширгаева Регина Ильшатовна
Стародумова Евгения Владимировна

2. Организовать работу комиссии в соответствии с Положение об общественной комиссии по
осуществлению контроля питания воспитанников в дошкольном образовательном учреждении
отв. Федякова Евгения Валерьевна

3. Представлять ежеквартально акт о работе комиссии.
4 . Контроль за исполнением^ каза оставляю за собой.

ZA/AZ" zi/x

Заведующий ГА. Корекова

■

С приказом ознакомлены